ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số       -CV/HU
V/v mời dự Hội nghị trực tuyến tập huấn

công tác nội chính, phòng chống tham nhũng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 313-CV/BNCTU ngày 08/10/2021 của Ban Nội chính

Tỉnh ủy về việc mời dự Hội nghị trực tuyến tập huấn công tác nội chính, phòng,

chống tham nhũng năm 2021; Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí dự Hội nghị.

1. Nội dung, chương trình:

- Chuyên đề 1: Một số vấn đề về nội chính và công tác nội chính.

- Chuyên đề 2: Những điểm mới trong quy định của Đảng, Nhà nước về

phòng, chống tham nhũng.

2. Báo cáo viên: Đồng chí Nguyễn Xuân Trường - Vụ trưởng Vụ Địa

phương I, Ban Nội chính Trung ương.

3. Thành phần điểm cầu của huyện:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện; Ủy ban

MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đồng chí bí thư đảng ủy, chủ tịch UBND các xã, thị trấn và cán bộ, công

chức tham mưu, giúp việc công tác nội chính xã, thị trấn (nhờ đồng chí bí thư đảng

ủy mời giúp thành phần của đơn vị mình).

4. Thời gian: Từ 07h30’ ngày 15/10/2021 (thứ Sáu).

5. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 Nhà Hội thảo huyện.

Giao Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-10-13T08:43:59+0700

		2021-10-13T10:04:06+0700

		2021-10-13T10:04:46+0700

		vanthu@hutanyen
	2021-10-13T10:05:51+0700